UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

Số:        /UBND-VP
V/v giao kiểm tra, xử lý đơn

ông Trần Hải Ninh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

TP. Hà Tĩnh, ngày     tháng 8 năm 2023

                       Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân phường Trần Phú;

- Phòng Tài nguyên & Môi trường;

- Văn phòng ĐK đất đai – CN thành phố, Cẩm Xuyên.

Ủy ban nhân dân thành phố Hà Tĩnh nhận được đơn của ông Trần Hải

Ninh, trú tại đường Lê Hầu Tạo, Tổ dân phố Linh Tân, phường Thạch Linh,

thành phố Hà Tĩnh (SĐT: 0911.556.998). Nội dung đơn: Kiến nghị về việc

UBND phường Trần Phú không thực hiện việc hoàn thiện hồ sơ phục vụ cho

việc tách thửa và hợp thửa đất của gia đình ông và gia đình ông Lê Đăng Cảnh

(liền kề) tại đường Lê Quý Đôn, tổ dân phố 9, phường Trần Phú…(có sao gửi

đơn kèm theo).

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ các quy định của pháp luật, UBND

thành phố chuyển đơn đến UBND phường Trần Phú để chủ trì, phối hợp với các

đơn vị liên quan kiểm tra, làm rõ kiến nghị của công dân, giải quyết theo thẩm

quyền, trả lời công dân và báo cáo UBND thành phố kết quả xử lý trước ngày

20/8/2023.

Giao phòng Tài nguyên & Môi trường, Văn phòng ĐK đất đai – CN thành

phố, Cẩm Xuyên đôn đốc, hướng dẫn việc thực hiện của UBND phường Trần

Phú đảm bảo theo đúng quy định pháp luật.

Nhận được Công văn, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Văn phòng HĐND-UBND thành phố;

- Các phòng: Thanh tra, QLĐT;

- Ông Trần Hải Ninh;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Đạt

1360 10/08/2023

		Dattq.ubtp@hatinh.gov.vn
	2023-08-09T11:00:52+0700

		ubthanhpho@hatinh.gov.vn
	2023-08-10T07:54:50+0700

		2023-08-10T07:55:33+0700

		2023-08-10T07:55:54+0700